

مرحله اول : ثبت نام در سامانه : گزینه ثبت نام را کلیک نمایید.



مرحله دوم : مشخصات خواسته شده را وارد نموده و گزینه ثبت نام را کلیک نمایید.



در اینجا پیغامی با عنوان موفقیت آمیز بودن ثبت نام به شما نمایش داده می شود جهت دریافت شماره پرونده پذیرشی (پرونده پذیرشی پرونده ایست که پس از ارسال مدارک در معاونت برای شما ایجاد می شود به گزینه (دریافت پرونده پذیرشی) مراجعه نمایید.

پس از ثبت نام حداکثر تا 48 ساعت کاری آینده صفحه اختصاصی شما فعال شده و پیامک ارسال می گردد.



مرحله سوم : ورود به سایت asatid.net : در این مرحله با شماره پرونده و رمز اختصاصی نسبت به تکمیل اطلاعات شخصی اقدام نمایید . ثبت گزینه های ستاره دار الزامی است. پس از تکمیل مراحل گزینه اصلاح را کلیک نمایید.

توجه : اساتید محترم در خصوص ثبت اطلاعات لازم است به نکات زیر توجه نمایند:

1. نسبت به ثبت صحیح آدرس الکترونیکی خود اقدام نمایند
2. شماره تلفن و کد شهرستان مربوطه را بدون علامت وارد نمایند

3. در صورت صحیح بودن اطلاعات وارد شده پیغام مربوط به اطلاعات به روز رسانی شد ثبت می گردد.

مرحله چهارم : ثبت نام مصاحبه علمی

گزینه مصاحبه علمی را کلیک نمایید (در صورتی که اطلاعات تحصیلی خود را ثبت نکرده باشید باید ابتدا اطلاعات تحصیلی خود را ثبت کنید)

(تنها در صورتی که فارغ التحصیل رشته مدرسی معارف هستید می توانید نسبت به تکمیل این قسمت اقدام نمایید)

پس از تکمیل فرم تحصیلات مجددا فرم مصاحبه علمی را کلیک نمایید

در این مرحله با توجه به توضیحات ، گرایش و عنوان درسی جهت مصاحبه علمی را انتخاب نمایید و گزینه ثبت نام را کلیک نمایید.

مرحله پنجم : ورود به صفحه بانک و پرداخت الکترونیکی وجه ثبت نام

در این مرحله نسبت به پرداخت وجه ثبت نام از طریق یکی از کارتهای عضو شبکه شتاب اقدام نمایید. در این مرحله پس ثبت اطلاعات خواسته شده نسبت به پرداخت وجه ثبت نام اقدام نمایید.



مرحله ششم: دریافت پیام موفقیت آمیز بودن ثبت نام:

در صورتی که پرداخت الکترونیکی موفقیت آمیز باشد، سیستم به صورت اتوماتیک از درگاه بانک ملت خارج شده و به صفحه اختصاصی بر می گردد و پیام موفقیت آمیز بودن ثبت نام را ارائه می نماید. هم چنین شماره ثبت نام را نیز به متقاضی ارائه می نماید.

توجه:

1. در ثبت نام های ناموفق وجه پرداختی توسط بانک عودت داده می شود
2. انجام دو یا چند درخواست ثبت نام مصاحبه به صورت هم زمان امکان پذیر نیست.

مرحله هفتم: پس از انجام امور اداری مربوط به ثبت نام (حدود دو هفته کاری) برای شما پیامکی با این متن «امکان انتخاب نوبت مصاحبه برای شما فراهم شد» خواهد آمد.

پس از آن شما در مهلت اعلام شده توسط پیامک که حدود 10 روز می باشد، می توانید نسبت به انتخاب زمان مصاحبه علمی خود به سایت مراجعه نمایید.